
平成 22 年 1 月 11 日 

日本ボーイスカウト愛知連盟岡崎地区 

各団委員長 各位 

各 隊 長 各位 

日本ボーイスカウト愛知連盟岡崎地区協議会 

地区コミッショナー  

事務長        

 

「隊・団の現状調査」へのご協力について 
 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記については、日本連盟から別紙のとおりお願いがありましたので、よろしくお取り計らい

くださるようお願い申し上げます。 

 また、愛知連盟コミッショナーからも協力依頼がありましたので、あわせてよろしくお願い申し上げ

ます。 

 なお、「隊・団の現状調査書」のデータ提出は地区集計の関係及び県連集計の関係から、平成 22 年 2

月 12 日（金）までにお願いいたします。 

 よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

連絡先  日本ボーイスカウト岡崎地区協議会 

     事務長  

      

      

以上 

 

 

  



admin
長方形



admin
長方形


